
ZARZĄDZENIE NR 234 
WÓJTA GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/109/19 Rady Gminy Mieścisko z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020-2025 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze 
zmianami) Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XV/109/19 Rady Gminy Mieścisko z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej na lata 2020-2025 zmienionej: 

᠆ Uchwałą Nr XIX/147/20 Rady Gminy Mieścisko z dnia 21 kwietnia 2020 r. 

᠆ Uchwałą Nr XXI/162/20 Rady Gminy Mieścisko z dnia 8 czerwca 2020 r. 

᠆ wprowadza się następujące zmiany: 

1. W Uchwale Nr XV/109/19 Rady Gminy Mieścisko z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Mieścisko na lata 2020-2025, zmienia się załącznik Nr 1 - Wieloletnia Prognoza Finansowa 
Gminy Mieścisko na kata 2020-2025, który otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia.  
§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 52C6FCD8-9B2D-4206-8E21-0A8478FB5EFD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenie 234 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 25.06.2020 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 33 077 858,91 31 467 055,19 4 278 059,00 300 000,00 8 196 471,00 10 513 247,25 8 179 277,94 3 515 137,00 1 610 803,72 655 800,00 954 455,72

2021 31 025 593,00 30 475 593,00 4 414 236,00 309 444,00 8 233 267,00 9 598 674,00 7 919 972,00 3 248 955,00 550 000,00 350 000,00 200 000,00

2022 32 093 425,00 31 543 425,00 4 550 076,00 318 967,00 8 486 631,00 9 894 056,00 8 293 695,00 3 348 936,00 550 000,00 350 000,00 200 000,00

2023 32 985 811,00 32 435 811,00 4 683 679,00 328 333,00 8 735 822,00 10 184 573,00 8 503 404,00 3 447 270,00 550 000,00 350 000,00 200 000,00

2024 33 812 475,00 33 262 475,00 4 817 902,00 337 742,00 8 986 169,00 10 476 437,00 8 644 225,00 3 546 060,00 550 000,00 350 000,00 200 000,00

2025 34 765 694,00 34 215 694,00 4 955 971,00 347 421,00 9 243 690,00 10 776 665,00 8 891 947,00 3 647 681,00 550 000,00 350 000,00 200 000,00

Strona 1 z 9

Id: 52C6FCD8-9B2D-4206-8E21-0A8478FB5EFD. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.2.1.1

w tym:

2020 34 995 162,91 29 438 108,81 8 817 839,20 0,00 0,00 104 950,00 0,00 0,00 5 557 054,10 5 557 054,10 30 000,00

2021 31 270 045,00 28 746 383,00 9 186 435,00 0,00 0,00 129 120,00 0,00 0,00 2 523 662,00 2 523 662,00 0,00

2022 32 061 022,00 29 501 922,00 9 439 735,00 0,00 0,00 95 588,00 0,00 0,00 2 559 100,00 2 559 100,00 0,00

2023 31 885 811,00 30 274 354,00 9 694 256,00 0,00 0,00 75 145,00 0,00 0,00 1 611 457,00 1 611 457,00 0,00

2024 32 662 475,00 31 042 720,00 9 952 681,00 0,00 0,00 38 475,00 0,00 0,00 1 619 755,00 1 619 755,00 0,00

2025 33 715 694,00 31 843 311,00 10 217 995,00 0,00 0,00 12 570,00 0,00 0,00 1 872 383,00 1 872 383,00 0,00

Strona 2 z 9

Id: 52C6FCD8-9B2D-4206-8E21-0A8478FB5EFD. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 -1 917 304,00 0,00 2 642 356,00 1 500 000,00 774 948,00 85 592,96 85 592,96 1 056 763,04 1 056 763,04

2021 -244 452,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 244 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 32 403,00 32 403,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

Id: 52C6FCD8-9B2D-4206-8E21-0A8478FB5EFD. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 725 052,00 725 052,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 755 548,00 755 548,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 032 403,00 1 032 403,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

Id: 52C6FCD8-9B2D-4206-8E21-0A8478FB5EFD. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 087 951,00 0,00 2 028 946,38 3 171 302,38

2021 x x x x 0,00 3 332 403,00 0,00 1 729 210,00 1 729 210,00

2022 x x x x 0,00 3 300 000,00 0,00 2 041 503,00 2 041 503,00

2023 x x x x 0,00 2 200 000,00 0,00 2 161 457,00 2 161 457,00

2024 x x x x 0,00 1 050 000,00 0,00 2 219 755,00 2 219 755,00

2025 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 372 383,00 2 372 383,00

Strona 5 z 9

Id: 52C6FCD8-9B2D-4206-8E21-0A8478FB5EFD. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 3,96% 10,18% 12,09% 13,22% TAK TAK13,31%

2021 4,24% 8,90% 12,53% 13,67% TAK TAK10,58%

2022 5,21% 9,87% 11,38% 12,51% TAK TAK11,49%

2023 5,28% 10,05% 11,79% 11,79% TAK TAK11,62%

2024 5,22% 9,91% 11,23% 11,23% TAK TAK11,45%

2025 4,53% 10,18% 11,52% 11,52% TAK TAKx

Strona 6 z 9

Id: 52C6FCD8-9B2D-4206-8E21-0A8478FB5EFD. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.1 9.1.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.2.1.1

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 140 053,03 140 053,03 140 053,03 159 948,90 159 948,90 159 948,90 140 053,75 140 053,75 140 053,75

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

Id: 52C6FCD8-9B2D-4206-8E21-0A8478FB5EFD. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 0,00 0,00 0,00 5 030 384,12 2 087 354,12 2 943 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 4 125 649,94 1 635 649,94 2 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 3 982 839,50 1 432 839,50 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 2 968 380,00 1 418 380,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

Id: 52C6FCD8-9B2D-4206-8E21-0A8478FB5EFD. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

2020 725 052,00 412 396,78 0,00 412 396,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 455 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 732 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Strona 9 z 9

Id: 52C6FCD8-9B2D-4206-8E21-0A8478FB5EFD. Podpisany Strona 9



Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mieścisko na 
lata 2020-2025. 

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2020 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy Mieścisko na lata 2020-2025: 

Kwota dochodów została zwiększona o 277 691,00 zł, z czego dochody bieżące wzrosły 
o 277 691,00 zł, a dochody majątkowe pozostały bez zmian, co jest zgodne ze stanem 
budżetu Gminy Mieścisko na dzień 25.06.2020 r. 

Kwota wydatków została zwiększona o 277 691,00 zł, z czego wydatki bieżące wzrosły o 
277 691,00 zł, a wydatki majątkowe pozostały bez zmian, co jest zgodne ze stanem 
budżetu Gminy Mieścisko na dzień 25.06.2020 r. 

Po dokonaniu powyższych zmian wynik budżetu jest deficytowy i wg planu na dzień 
25.06.2020 r. wynosi -1 917 304,00 zł. 

Tabela 1. Zmiany w dochodach i wydatkach w 2020 roku 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Dochody ogółem: 32 800 167,91 zł +277 691,00 zł 33 077 858,91 zł 

dochody bieżące, w 
tym: 

31 189 364,19 zł +277 691,00 zł 31 467 055,19 zł 

z tytułu dotacji 
bieżących 

10 235 556,25 zł +277 691,00 zł 10 513 247,25 zł 

dochody majątkowe 1 610 803,72 zł 0,00 zł 1 610 803,72 zł 

Wydatki ogółem: 34 717 471,91 zł +277 691,00 zł 34 995 162,91 zł 

wydatki bieżące, w 
tym: 

29 160 417,81 zł +277 691,00 zł 29 438 108,81 zł 

wynagrodzenia 
z narzutami 

8 864 740,20 zł -46 901,00 zł 8 817 839,20 zł 

wydatki majątkowe 5 557 054,10 zł 0,00 zł 5 557 054,10 zł 

Wynik budżetu -1 917 304,00 zł 0,00 zł -1 917 304,00 zł 

 

W Wieloletniej prognozie finansowej Gminy Mieścisko nie dokonano zmian w zakresie 
przychodów. Przychody z tytułu kredytów, pożyczek i emisji papierów wartościowych nie 
zmieniły się. 

Rozchody budżetu w 2020 roku nie zmieniły się. 

Kwota długu planowana na koniec 2020 roku nie zmieniła się. 

Tabela 2. Zmiany w przychodach i rozchodach w 2020 roku 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Przychody budżetu 2 642 356,00 zł 0,00 zł 2 642 356,00 zł 

Rozchody budżetu 725 052,00 zł 0,00 zł 725 052,00 zł 

 

W latach prognozy planuje się zaciągnąć 3 500 000,00 zł zobowiązania dłużnego, 
którego spłata planowana jest w latach 2020-2025. Wartość ta w stosunku do ostatniej 

Id: 52C6FCD8-9B2D-4206-8E21-0A8478FB5EFD. Podpisany Strona 1



zmiany nie zmieniła się. 

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Mieścisko na lata 2020-2025 
spowodowały modyfikacje w kształtowaniu się relacji z art. 243 ustawy o finansach 
publicznych. Szczegóły zaprezentowano w tabeli poniżej. 

Tabela 3. Kształtowanie się relacji z art. 243 uofp 

 2020 2021 2022 2023 2024 

8.1 3,96% 4,24% 5,21% 5,28% 5,22% 

8.3 12,09% 12,53% 11,38% 11,79% 11,23% 

8.3.1 13,22% 13,67% 12,51% 11,79% 11,23% 

8.4.1 Tak Tak Tak Tak Tak 

 2025  

8.1 4,53% 

8.3 11,52% 

8.3.1 11,52% 

8.4.1 Tak 

 

Pełen zakres zmian obrazuje załączniki nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

Id: 52C6FCD8-9B2D-4206-8E21-0A8478FB5EFD. Podpisany Strona 2




